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Hermanni Auguftan: Eptfc. Epiflola ad Otto-
nem Epifcopum Bambergenfem, qua et narrat
excidium urbis Augufle per milites Lotharia~
nos , & Ayonis Epifc. Aquenf. expoliationem.
Ex Eccard. orig. Guelf. Tom.1l. pag.511.

23 MCXXXII.
ono Chrifti, & Ecclefiz odori, Ottoni vene-
rabili Bambergenfium Epifcopo, omnique Ec-

pifcopus . . . inter {e difcrepantes ad pacis unita-
tem convocare peroptans litem , & difcordiam
a longis temporibus agitatam . . . qua inter ve-
nerabilem Ecclefiam s. Johannis Modeetiz , & bea-
tifimi Petri reverendum monafterivm Cyemellenfe
fuerat cum . . . venerabilibus fratribus meis Epif-
copis Amizone fcilicet Aquenfi, Vercellenfi Ghi-
{ulfo, Novarienfi Litefredo, Iporienft Uidone . . .
viris catholicis, & religiofis, & beati Ambrofu

clefiz foe Auguftenfis Ecclefiz Dei gratia humi- ro fuffraganeis; itemque cum confilio majoris Ecclefiz

lis Minifter . . . Ecce defolata eft civitas noftra
. + . ciyitas ha&@enus di&a Augufta, fed nunc di-
cenda potius Angufta, vel Anguflia. Sedet in tri-
ftitia: non eft, qui confoletur eam , nift Deus
nofter , & Deum timentes propter Deum 'in cari-
tate compatiantur nobis in paflwonibus noftris, quas
pafli fumus introitu Domini Regis . . . exigenti-
bus quidem peccatis noftris, qua fecimus non con-
tra eum, fed contra Deum . Ipfum -enim venien-

Canonicorum , videlicet Amizonits Archidiaconi...
atque aliorum . . . 1n Archiepifcopali domo Me-
diolani  publice promulgata definitiva f{ententia
terminavimus &c.

A&a funt hac in palatio Mediolanenfi anno ab
Incarnatione Domini Noftri Jefu Chrifti MCXXXYV.

. oIl . . . mo. die menfis decembris indilt.

X1V.

tem ad nos-debito honore cum gaudio f{ufcepimus 20 §ententia Milonis Subdiaconi Sande Medio-

nos, & univerfus nofter cleras, & populus tamquam
Regem , & dominum . . . pretermiflis itaque mul-
tis & magnis Ecclefie noftre miferiis, & injuriis
unum folummodo facrilegum nefas in auribus Do-
mini Regis, & Principum, qui aderant lacrimabili
voce conquefti fumus, quod contigit ante adven-
tum Regis paucis diebus. Hoc videlicet, quod ci-
ves noftri quidam exierunt a nobis, qui non erant
ex nobili femine, nequam , filii feelerati’, qui
in condu&o noftro, ac fere in prafentia noftra

A sliaverant Aquenfem Epifcopum, Apoftolicz Se-

¢ legatum per nos ad curiam regis tranfeuntem.
Super his inquam omni curie conquefti {fumus,
juftitiamque regno, & Ecclefiz debitam poftulavi-
mus humiliter. Dum ergo Principes in hoc eflent,
& confilium fuper his caperent, orta eft machi-
nante diabolo f{ubito "inter vendentes, & ementes